
ZARZĄDZENIE NR 10/2017
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2016 
poz. 1870 z późn. zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 ) oraz zarządzeniem Nr 52/2017 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego 
z dnia 06 kwietnia 2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2017 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią załączniki 1-3.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 06 kwietnia 2017 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 2A75C490-0B7F-40B4-83AC-23D2F7B945CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 10/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 30 000,00 120 000,00 150 000,00

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

30 000,00 120 000,00 150 000,00

3240 Stypenadia dla uczniów 30 000,00 120 000,00 150 000,00
855 Rodzina 12 800 418,36 105,00 12 800 523,36

85503 Karta dużej rodziny 0,00 105,00 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 87,55 87,55

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 15,30 15,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,15 2,15
Razem: 16 119 724,88 120 105,00 16 239 829,88

Id: 2A75C490-0B7F-40B4-83AC-23D2F7B945CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
855 Rodzina 12 705 824,00 105,00 12 705 929,00

85503 Karta dużej rodziny 0,00 105,00 105,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 87,55 87,55

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 15,30 15,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,15 2,15
Razem: 12 946 014,00 105,00 12 946 119,00

Id: 2A75C490-0B7F-40B4-83AC-23D2F7B945CF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2017

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2017 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 120 000,00 120 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0,00 120 000,00 120 000,00

3240 Stypenadia dla uczniów 0,00 120 000,00 120 000,00
Razem: 1 539 008,00 120 000,00 1 659 008,00

Id: 2A75C490-0B7F-40B4-83AC-23D2F7B945CF. Podpisany Strona 1


		2017-04-10T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




